
 
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 
 

1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 
приложи на секој натпревар 

2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  
 
ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК ВАРДАР - Скопје 

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. 

ЛИЦЕНЦА 
ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

          
1 Игор Ивановиќ 026044 15-11-1993 
2 Дамјан Робев 025868 10-04-1997 
3 Славчо Темелковски*двојна во Ангели 026042 17-10-2000 
4 Дамјан Крстевски*двојна во Ангели 025781 30-06-1999 
5 Миле Станимировиќ*двојна во Мега 026043 03-07-1999 
6 Андреј Настовски*двојна во Црн Дрим 025867 23-08-2000 
7* Виктор Ташоски*двојна во Хераклеа 027050 22-11-2001 
8 Стефан Јовановски*двојна во Спарта 021470 24-04-2002 
9 Данаил Иванов*двојна во Спарта 024414 28-12-2002 
10 Хусеин Бајрам*двојна во Баскет Кам 021466 19-01-2002 
11 Марин Петков*двојна во Спарта 022863 20-02-2003 
12* Георги Зафиров 026458 07-05-1997 
13 Павел Атанасов*двојна во Баскет кам 021458 21-07-2003 
14     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. 

ЛИЦЕНЦА 
ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

          
1 Дино  Радош 026501 01-10-1991 
2 Јуниус Торнелиус Провел 027084 30-12-1993 
3 Сидики Кони 027236 21-01-2001 
4 Чансеј Келе Дунхор 027246 05-01-1993 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Дарко Радуловиќ   ТРЕНЕР 
2 Александар 

Ашаданов 
Александар Јованчев  ПОМ.ТРЕНЕР 

3 Дарко Крстиќ   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Благој Ефтимов   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Горан Андонов   ЛЕКАР 
6 Бранкица 

Перчинковска 
  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа нјмногу 6 службени лица   ДАТУМ: 02/03/2020 
Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


